
IMOS Brno, a.s., Olomoucká 174, 627 00 BrnoIIDIIEi 
.lAVOO osrAAVA 

Kontaktní adresa: IMOS Brno, a.s., závod Ostrava - Varšavská 1583/99, 709 00 Ostrava 
Tel.: +420 596 101 050 

POVĚŘENÍ 

Představenstvo společnosti IMOS Brno, a.s., se sídlem Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 Brno, IČO: 
253 222 57, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně v oddílu B, vložka 2211, za které 
jedná Ing. Robert Suchánek, předseda představenstva (dále jen „Zmocnite l")

tím t o  pov ěřuje 

pana Ing. Martina Nevr lého, datum narození: 05.03.1982, bytem Horní Domaslavice č.p. 309, PSČ 739 51, Horní 
Domaslavice, a současně 
pana Ing. Daniela Pieszku, datum narození 09.03.1977, bytem č.p. 499, 739 04 Raškovice 
(dále společně jen „Zmocněn ci"),

k tomu, aby Zmocněnci vždy společně, nikoli samostatně, zastupovali Zmocnitele v plném rozsahu ve všech vě
cech smluvních, a to při provádění díla, kterým je„ Výstavba nového kampusu na Černé louce- Univerzitnf zázemí 

sportu a behaviorálnfha zdrav( a Nová budova fakulty uměnt' (dále jen „Stavba"), kterou Zmocnitel provádí jako 
vedoucí společník společnosti „Sdruženi pro KAMPUS" (dále jen „Společnost"), na základě Smlouvy o provedení 
stavby uzavřené dne 14.01.2020 mezi Ostravskou Univerzitou, se sídlem Dvořákova 7, Ostrava, PSČ 701 03, IČO: 
619 88 987 a Statutárním městem Ostrava, se sídlem Prokešovo náměstí 8, Ostrava, PSČ 729 30, IČO: 008 45 451, 
jakožto objednateli na straně jedné a Společností „Sdružen{ pro KAMPUS" tvořené společnostmi IMOS Brno, a.s., 
se sídlem Olomoucká 174, 627 00 Brno, IČO: 253 222 57 a Beskydská stavební, a.s., se sídlem Frýdecká 225, 
Staré Město, Třinec, PSČ: 739 61, IČO: 28618891, jakožto zhotovitelem na straně druhé (dále jen „Sm louva"),

tedy, aby Zmocněnci za Zmocnitele činili vždy společně veškerá právní jednání a /nebo faktické úkony při všech 
změnách Smlouvy. 

Toto pověření se ve smyslu § 443 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, vztahuje i na jednání ve věcech 
smluvních za druhého společníka Společnosti, kterým je společnost Beskydská stavební, a.s., se sídlem Frýdecká 
225, Staré Město, Třinec, PSČ: 739 61, IČO: 28618891, a to na základě plné moci udělené společností Beskydská 
stavební, a.s. společnosti IMOS Brno, a.s. jako zmocněnci dne 29.10.2019. 

Zmocněnci jsou společně oprávněni k provedení všech dalších nezbytných právních jednání a/nebo faktických 
úkonů nezbytných pro naplnění vvše uvedeného účelu. 

V Brně dne ... � .. �· ... Q.?: .. ..?�20 

IMOS Brno, a.s. 
Ing. Robert Suchánek, předsedj tva 
na základě plné moci od Beskyc.�"u �,u._ . .,, .. , a.s. ze dne 29.10.2019 

Výše uvedené pověření přijímám v plném rozsahu. 

V OstU dne „4.� .. "?:.� .. � tr. 2-"2.-é2,e,V Ostravě dne ...................... .. 

Ing. M�n Nevrlý Ing. Daniel Pieszka 



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě 

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 

po'fadovým číslem 701090_007776, skládající se z 1 listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu. 

Vstup bez viditelného prvku. 

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: Andrea Košařová 

Vystavil: Česká pošta, s.p. 
Pracoviště: Ostrava 9 
Česká pošta, s.p. dne 10.02.2020 

126417971-232648-20021014411 O 


